THÔNG BÁO

LỊCH TRỰC BAN CƠN BÃO SỐ 3 (YAGI) NĂM 2024

Thực hiện công văn số 2543/UBN-PKT ngày 3/9/2024 của UBND thị xã

Đông Triều v/v chủ động ứng phó với cơn bão số 3(YAGI),

Công văn số 2852/SGD-VP ngày 05 tháng 9 năm 2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Quảng Ninh  v/v chủ động, tập trung ứng phó phòng, chống với cơn bão

số 3, trường MN Xuân Sơn phân công lịch trực phòng chống cơn bão số 3

(YAGI), cụ thể như sau:

STT Ngày trực Họ tên người trực Chức vụ Số điện thoại

1 Ngày

06/9/2024

(thứ Sáu)

Nguyễn Thị Ngọc Sang

Mạc Thị Lương

Ngô Thị Thiêm

Hiệu Trưởng

Phó HT

PHT

0969.269.558

0966.565.118

0963.972.688

2 Ngày

07/9/2024

(thứ Bảy)

Nguyễn Thị Ngọc Sang

Nguyễn Thị Tuyết

Hiệu trưởng

Kế toán

0969.269.558

3 Ngày

08/9/2024

(Chủ Nhật)

Mạc Thị Lương

Ngô Thị Thiêm

Phó Hiệu trưởng

Phó Hiệu trưởng

0966.565.118

0399.139.669

Trên đây là thông báo phân công cán bộ, nhân viên tham gia trực bão số 3

(YAGI) từ ngày 06/9/2024 đến hết ngày 08/9/2024 của trường mầm non Xuân

Sơn.

Trường MN Xuân Sơn báo cáo Phòng Giáo dục và Đào tạo, UBND phường

và thông báo các cơ quan, đơn vị và cá nhân được biết./.

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN XUÂN SƠN

Số 209/TB-MNXS

CỘNG HÒA XÃ HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-  Tự do- Hạnh phúc

          Xuân Sơn, ngày 06 tháng 9 năm 2024

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT(b/c);

- UBND phường (b/c);

- Trang Website nhà trường;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Ngọc Sang

		2024-09-07T08:12:21+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm non Xuân Sơn<mnxuanson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!